
 

DECYZJA Nr 212/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Kierownika Centrum Badań nad Dydaktyką Języka i Literatury 

na Wydziale Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 w związku z § 63 ust. 5 oraz  § 59 ust. 2 Statutu UKSW, postanawia się, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Panią dr Karolinę Zioło-Pużuk na funkcję Kierownika Centrum Badań nad Dydaktyką 

Języka i Literatury na Wydziale Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „Kierownikiem centrum”. 

§ 2 

Kompetencje Kierownika centrum określa Regulamin Centrum Badań nad Dydaktyką Języka 

i Literatury na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW. 

§ 3 

Kierownik centrum wykonuje zadania na mocy niniejszej Decyzji Rektora. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku 

do odwołania. 

 

UKSW                      R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

    

R E K T O R   

  

 

 



   


